
WAI KRU Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
2. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč

WAI KRU Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár
3. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár
3. Fialová Eliška Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kružíková Michaela THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Kulková Nina Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor Thaibox Devils Třebíč
2. Rybák Adam Fight club Nové Město/Žďár

WAI KRU Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kadlec Jan Fight club Nové Město/Žďár
2. Žák Daniel Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bánská Nikol Vagabund gym Hodonín



STÍNOVÝ BOX Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Salajková Sofie Vagabund gym Hodonín
2. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
3. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína Thaibox Devils Třebíč
2. Ježková Simona Thaibox Devils Třebíč
3. Milostná Ema Thaibox Devils Třebíč

STÍNOVÝ BOX Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Fialová Eliška Fight club Nové Město/Žďár
3. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár
3. Lapešová Johanka THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kružíková Michaela THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Kulková Nina Fight club Nové Město/Žďár

STÍNOVÝ BOX Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Rozprým Jiří Arena fight club Brno
2. Juřica Jonáš Arena fight club Brno

STÍNOVÝ BOX Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Veselý Dan THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Kraus Robin Arena fight club Brno
3. Horbas Vadim THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Klee Ondřej THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

Homolka Lukáš THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
Prokop Roman Arena fight club Brno



STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Vlk Matěj THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Mrkvica Dan Arena fight club Brno
3. Hron Adam THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Merta Adam Arena fight club Brno
3. Malý Jan THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Rybák Adam Fight club Nové Město/Žďár

Hron Jakub THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
Vrba Štěpán THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Žák Daniel Fight club Nové Město/Žďár
2. Kadlec Jan Fight club Nové Město/Žďár
3. Tretera Michael THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Žemba Matyáš THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

MAX FIT Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bánská Nikol Vagabund gym Hodonín

MAX FIT Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Peňázová Lucie Fight club Nové Město/Žďár
2. Kotovicová Emily Fight club Nové Město/Žďár
3. Salajková Sofie Vagabund gym Hodonín

MAX FIT Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mašterová Karolína THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Milostná Ema THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Ježková Simona THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ



MAX FIT Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Čechová Isabella THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Jarošová Karolína Fight club Nové Město/Žďár
3. Peňázová Vendula Fight club Nové Město/Žďár
4. Fialová Eliška Fight club Nové Město/Žďár
5. Lapešová Johanka THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

MAX FIT Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kružíková Michaela THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Kulková Nina Fight club Nové Město/Žďár

MAX FIT Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Juřica Jonáš Arena fight club Brno
2. Rozprým Jiří Arena fight club Brno

MAX FIT Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kraus Robin Arena fight club Brno
2. Veselý Dan THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Klee Ondřej THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
4. Prokop Roman Arena fight club Brno
5. Horbas Vadim THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

Homolka Lukáš THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Vlk Matěj THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Hron Adam THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Mrkvica Dan Arena fight club Brno



MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Dobeš Libor THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
2. Rybák Adam Fight club Nové Město/Žďár
3. Merta Adam Arena fight club Brno
4. Malý Jan THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
5. Vrba Štěpán THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

Hron Jakub THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ

MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Žák Daniel Fight club Nové Město/Žďár
2. Tretera Michael THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ
3. Kadlec Jan Fight club Nové Město/Žďár
4. Žemba Matyáš THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ


